

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 91495730

Data publicarii	04.01.24	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.516,78 RON - 1.516,78 RON

Descriere: 10 !RACORD HEXAGONAL CU FE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.63mmx2" - F1 63243063 buc 4,00 62,61 48,84 195,36 20 !RACORD CU FI DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.63mmx2" - F1 63243163 buc 2,00 67,65 52,77 105,54 30 !COT PPR GRI, 90 GRD, D.63mm - F1 63900063 buc 16,00 9,66 7,54 120,64 40 !RACORD CU HOLLENDER SI FE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.63mmx2" - E9 63243463 buc 2,00 88,24 68,83 137,66 50 #REDUCTIE DIN FONTA ZINCATA 241 FE-FI PT IMBINARI PRIN FILET 2 1/2"FEx2"FI - D1 45024121 buc 4,00 28,99 20,29 81,16 60 !TEAVA PPR GRI INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, L=4M, PN 20 BAR D.63mmx8,6mm - F1 63V30063 buc 5,00 163,87 134,37 671,85 70 !MUFA DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.63mm - F1 63270063 buc 4,00 5,87 4,58 18,32 80 #NIPLU REDUS DIN FONTA ZINCATA 245 FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 2 1/2"x2" - D1 45024509 buc 2,00 52,52 36,77 73,54 90 !CANEPA ETANSARE FILETE 50 gr. - F1 69000017 buc 2,00 4,03 3,87 7,74 100 -PASTA VERDE PT ETANSARI FILETE, GUARNIPAST 460g. - F1 69000086 buc 1,00 15,88 11,91 11,91 110 !DISC PENTRU TAIERE INOX BOSCH AS 60T INOX BF, 125x22.23x1mm - E0 70RB9035 buc 2,00 3,52 3,42 6,84 120 #STUT NEGRU TIP MM FILETAT LA AMBELE CAPETE 2 x 300 mm - D1 72630063 buc 2,00 43,28 43,11 86,22
